ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОТСУТСТВИИ ФАКТА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ БРАКА В
ТУРКМЕНИСТАНЕ

В Посольство Туркменистана в Вене,
Аргентиниер штрассе 22/2/EG A-1040, Вена
от гражданина(-ки)
______________________________________

(гражданство, ФИО, дата и место рождения)

проживающего(-ей) по адресу:___________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон:

Прошу выдать справку об отсутствии факта государственной

регистрации заключения брака в Туркменистане, которая необходима мне для
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

В Туркменистане проживал(-а) по адресу:

____________________________________________________________________

(указать точный адрес и сроки проживания в Туркменистане)

_________ (____________________________)
          подпись         (ФИО)

«___» _____________ 2022  г.